1
1

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ВЕСЕННИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

	01.03.2024  № 153

	О признании утратившим силу решения Совета депутатов от 17.08.2018 № 119 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении на территории муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области»

В   соответствии с  Федеральным  законом  от  06  октября   2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области р е ш и л:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 17.08.2018 № 119 «Об утверждении Положения о территориальном товариществе собственников на территории муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области».
2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Тукманбетова Олега Юрьевича.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) в «Информационный бюллетень Весенний сельсовет Оренбургского района», размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области в сети Интернет:  www.vesennii56.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу после опубликования (обнародования).
Заместитель председателя Совета депутатов                                 В.Л. Мардыко

Глава муниципального образования

                    О.Ю. Тукманбетов
Разослано: администрации МО Оренбургский район, прокуратуре района, в дело.